

## **René Wøhler ApS**

CVR-nr. 29 83 62 64

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. april 2017

---

René Wøhler  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	René Wøhler ApS Strandparksvej 15A 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr. 29 83 62 64 Stiftet 17. august 2006 Hjemsted Vallensbæk Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	René Wøhler
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde
Bank	Spar Nord

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andel WTC advokaterne, advokataktieselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 726.335 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 3.429.624 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i regnskabsåret 2017 et positivt resultat. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet

### Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttofortjeneste.....	75.304	11.989
Driftsresultat.....	75.304	11.989
Resultat af associerede virksomheder.....	618.381	730.631
1 Finansielle indtægter.....	35.734	30.160
2 Finansielle omkostninger.....	-444	-109
Ordinært resultat før skat.....	728.975	772.671
Skat af årets resultat.....	-2.640	-3.443
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>726.335</b>	<b>769.228</b>

#### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	430.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	-126.831	110.631
Overført resultat.....	423.166	658.597
Disponeret.....	726.335	769.228

**Balance pr. 31. december**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	745.881	872.712
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	745.881	872.712
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>745.881</b>	<b>872.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Selskabsskat, tilgodehavende.....	0	16.669
Andre tilgodehavender.....	2.056.728	1.463.426
Tilgodehavender i alt.....	2.056.728	1.480.095
Værdipapirer.....	0	537
Likvide beholdninger.....	718.516	427.510
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.775.244</b>	<b>1.908.142</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>3.521.125</b>	<b>2.780.854</b>

**Balance pr. 31. december**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	517.948	644.779
Overført resultat.....	2.356.676	1.933.510
Forslag til udbytte.....	430.000	0
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>3.429.624</u>	<u>2.703.289</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat.....	2.735	0
Anden gæld.....	88.766	77.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>91.501</u>	<u>77.565</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>91.501</u>	<u>77.565</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u><u>3.521.125</u></u></b>	<b><u><u>2.780.854</u></u></b>

**NOTER**

	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>35.734</u>	<u>30.160</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>35.734</u></u>	<u><u>30.160</u></u>

## 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger.....	<u>444</u>	<u>109</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>444</u></u>	<u><u>109</u></u>

## 3 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> i %	<u>Egen-</u> <u>kapital</u>	<u>Resultat</u>
WTC Advokaterne	Hillerød Kommune	12,5%	5.967.042	4.794.042

	2016 <u>i kr.</u>	2015 <u>i kr.</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. januar 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 31. december 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. januar 2016.....	644.779	534.148
Henlagt af årets resultat.....	<u>-126.831</u>	<u>110.631</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 31. december 2016....	<u>517.948</u>	<u>644.779</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2016.....	1.933.510	1.274.913
Henlagt af årets resultat.....	<u>423.166</u>	<u>658.597</u>
Overført resultat 31. december 2016.....	<u>2.356.676</u>	<u>1.933.510</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar 2016.....	0	150.000
Udbetalt udbytte.....	0	-150.000
Henlagt af årets resultat.....	<u>430.000</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2016.....	<u>430.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>3.429.624</u></u>	<u><u>2.703.289</u></u>

Virksomhedskapitalen består af nominelt kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 100 og multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.